— Minister prezydujący, T. Mostowski. — Sekretarz generalny, Aug. Karcki.

— *Kommissja województwa Augustowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu daty 20 stycznia r. b. Nr. $3\frac{575}{775}$ , gruntującego się na dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19(31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 18 maja r. b. 1830 począwszy od godziny 10 z rana odbywać się będzie w biurze kommissji województwa Augustowskiego w sali sejsjonalnej, publiczna licytacja na sprzedaż dóbr rządowych seperatnych Łankieliszki w obwodzie Kalwaryjskim

Gorliwe wypełnianie obowiązków, Najjaśniejszy Mikołaj cesarz wszech Rossji król Polski najłaskawiej ozdoba orderu ś. Stanisława II klasy nagrodił, a potem odpowiednie zasługom, postanowieniem swém z dnia 7 (19) grudnia roku 1826, Władycha w poczet szlachty polskiej pomiescił. Dalekiemu od niekzemnej chwaleń umarłych próżności, słuszność każe oddać sprawiedliwość, że Władych w ciągu życia był dobrym obywatelem, najlepszym mężem, czułym dla swych dzieci ojcem, przyjacielskim, gościnnym, wzorowym urzędnikiem.